
Kamienica z trzema sypialniami w pięknym kanaryjskim
miasteczku

Odniesienie: 8387
Miejscowosc: San Miguel de Abona
Zlozony: Residencial Mercedes
Typ: House (Townhouse)
Status: For Sale
Cena: €370,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Toalety dla gosci: 1
Wewnetrzny (m2): 130 m2

Taras (m2): 68 m2

Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Newly Built
Zewnetrzny: 2 Parking Places, Private terrace, Roof Terrace
Lokalizacja: Near Amenities
Pokoje: Storeroom
Wyswietlenia: Mountains, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Ideal Family Home, Water Filter
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Kamienica z trzema sypialniami w pięknym kanaryjskim
miasteczku

Clear Blue Skies Group SL ma przyjemność zaoferować tę wspaniałą okazję zakupu zupełnie nowej kamienicy z
trzema sypialniami w tradycyjnym miasteczku San Miguel de Abona na południu Teneryfy.

 San Miguel de Abona to tętniące życiem, kosmopolityczne miasto z całą masą lokalnych udogodnień, takich jak
szkoły, lekarze, kawiarnie i restauracje, i cieszy się tradycyjnie kanaryjską atmosferą. Oferuje dobre połączenia
komunikacyjne i znajduje się tylko piętnaście minut jazdy od lotniska Tenerife South, a najbliższymi nadmorskimi
kurortami są Golf del Sur i Amarilla Golf, samodzielne kurorty zbudowane wokół mistrzowskich pól golfowych. Do
głównej autostrady TF1 można dojechać w zaledwie 10 minut, co oznacza, że do głównych kurortów na
południowym wybrzeżu, takich jak Los Cristianos, Playa de las Americas i Costa Adeje, można dojechać w zaledwie
około 20 minut.

 Kompleks ten jest obecnie w budowie i znajduje się w górnej części miasta San Miguel, zaledwie pięć minut jazdy
samochodem od centrum, ze wszystkimi barami, restauracjami, sklepami i udogodnieniami, jakich można
spodziewać się w ruchliwym mieście.

 Dom ten położony jest w spokojnej okolicy i oferuje widoki na wybrzeże i góry. Ma bardzo dużą powierzchnię
dzienną o powierzchni 130 m² i jest zbudowany na dwóch piętrach oraz posiada piękny taras na dachu. Parter
składa się z przedpokoju, salonu, wyposażonej niezależnej kuchni z blatem Silestone lub Granite, pomieszczenia
gospodarczego, bodegi oraz toalety dla gości. Na piętrze znajdują się trzy sypialnie, z których dwie mają balkony
typu Juliette, a wszystkie sypialnie wyposażone są w szafy wnękowe. W głównej sypialni znajduje się łazienka, a
druga sypialnia dwuosobowa i sypialnia jednoosobowa dzielą wspólną łazienkę rodzinną. Wewnętrzne schody
prowadzą na taras na dachu, gdzie znajduje się podręczna komórka lokatorska oraz prywatny taras do opalania i
podziwiania widoków.

 Na zewnątrz znajduje się parking przy drodze dla dwóch pojazdów (68 m²), chociaż na ulicy jest wystarczająco dużo
miejsc parkingowych, więc w razie potrzeby można go wykorzystać jako taras. Ta urocza posiadłość ma wiele
funkcji, w tym klimatyzację i system filtrowania wody.

 Podsumowując, ta wspaniała kamienica będzie pięknym domem rodzinnym, blisko szkół i udogodnień, dlatego
gorąco polecamy obejrzenie Clear Blue Skies Group SL. Aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na wizytę na
miejscu, prosimy o kontakt z naszym przyjaznym biurem Fañabé.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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